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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006 R F 1.1 108758 ja

HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003 R F 1.3 98388 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 1.2 104173 ja

KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004 R F 2.9999 101815 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 1.2 94503 ja

OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 2.9999 461190 ja

RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin 2002 L F 2.9999 94510 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.1 98673 ja

SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 112208 ja

SIBILLA Hannah SN Dresdener FC 2003 R F 1.4 102978 ja

SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 1999 R F 1.5 87568 ja

STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000 R F 1.5 92555 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 2.9999 446008 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.1 67771 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.3 103200 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 148.0 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 001 23.0 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein F ja

3. 1 001 14.0 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 002 5.0 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

5. 1 002 2.0 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

6. 1 003 69.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 003 1.0 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena F ja

8. 1 004 64.0 GER SIBILLA Hannah SN Dresdener FC F ja

9. 1 005 56.0 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC F ja

10. 1 005 3.0 GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena F ja

T 9 000 0.0 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin F ja

T 9 000 0.0 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Enrico Sourisseaux
Steve Glinka
Hannes Jetz
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.09. 11:00

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.09. 15:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Hessische Rangliste Florett Damen Senior

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 5

PERELMANN Mark, ISR MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KANNENBERG Mia GER FG Schwerin 1 0 3 3 V 1 11 15 0.250 -4 4.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
SIBILLA Hannah GER Dresdener FC 3 V 0 V V 3 15 8 0.750 7 2.
HÖNNGER Isabelle Salome GER FSC Jena 4 V 1 0 V 2 11 17 0.500 -6 3.
OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 5 0 0 0 4 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 2 11:00 | Bahn 6

WOLF Patrick, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HUBOLD Pia GER FSC Jena 1 1 V 2 3 1 11 17 0.250 -6 4.
SOTHEN Ira GER Fechtcentrum Halle 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 2 4 V V 2 16 11 0.500 5 2.
FRANKE Lena Inken GER TV Haueneberstein 4 V 0 0 1 1 6 17 0.250 -11 5.
RODE Marie-Sophie GER FG Schwerin 5 V 3 1 V 2 14 14 0.500 0 3.

Runde 3 11:00 | Bahn 8

RAITHEL Theo, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 2 1 V 0 2 1 8 19 0.250 -11 5.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 3 1 4 V 1 1 11 17 0.250 -6 3.
SCHRÖDER Josephine GER FSC Jena 4 0 V 2 2 1 9 15 0.250 -6 4.
STERZIK Linda GER Dresdener FC 5 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER SOTHEN Ira Fechtcentrum Halle 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER SIBILLA Hannah Dresdener FC 3 4 15 8 0.750 7 Q

5 GER STERZIK Linda Dresdener FC 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 2 4 16 11 0.500 5 Q

7 GER RODE Marie-Sophie FG Schwerin 2 4 14 14 0.500 0 Q

8 GER HÖNNGER Isabelle Salome FSC Jena 2 4 11 17 0.500 -6 Q

9 GER KANNENBERG Mia FG Schwerin 1 4 11 15 0.250 -4 Q

10 GER HUBOLD Pia FSC Jena 1 4 11 17 0.250 -6 Q

10 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 1 4 11 17 0.250 -6 Q

12 GER SCHRÖDER Josephine FSC Jena 1 4 9 15 0.250 -6 Q

13 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 1 4 8 19 0.250 -11 Q

14 GER FRANKE Lena Inken TV Haueneberstein 1 4 6 17 0.250 -11 Q

15 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 4 4 20 1 1.000 19

2 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 4 4 20 3 1.000 17

3 GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 4 4 20 8 1.000 12

4 GER SIBILLA Hannah SN Dresdener FC 3 4 15 8 0.750 7

5 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 3 4 16 10 0.750 6

6 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2 4 16 11 0.500 5

7 GER RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin 2 4 14 14 0.500 0

8 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2 4 11 17 0.500 -6

9 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 1 4 11 15 0.250 -4

10 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 1 4 11 17 0.250 -6

11 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 1 4 11 17 0.250 -6 T10

12 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 1 4 9 15 0.250 -6

13 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 1 4 8 19 0.250 -11

14 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 1 4 6 17 0.250 -11

15 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 0 4 4 20 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
KANNENBERG Mia
MV FG Schwerin

GER   V

8
HÖNNGER Isabelle Salome
TH FSC Jena

GER   7

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 5

5
STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   V

12
SCHRÖDER Josephine
TH FSC Jena

GER   4

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 4

13
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

4
SIBILLA Hannah
SN Dresdener FC

GER   13

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 4

3
SOTHEN Ira
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

14
FRANKE Lena Inken
BS TV Haueneberstein

GER   4

  R: PERELMANN Mark (ISR)

  Bahn 6

11
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   10

6
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RAITHEL Theo (GER)

  Bahn 6

7
RODE Marie-Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

10
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER   13

  R: RAITHEL Theo (GER)

  Bahn 7

15
OEHME Lina
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

2
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 2

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KANNENBERG Mia (9)
MV FG Schwerin

GER   4

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 2

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   V

TAUBITZ Elina Annalena (13)
ST Fechtcentrum Halle

GER   10

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 3

SOTHEN Ira
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 3

RODE Marie-Sophie
MV FG Schwerin

GER   6

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 3

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

STERZIK Linda (5)
SN Dresdener FC

GER   8

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 3

SOTHEN Ira
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 1

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

2 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

3 GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 1999

3 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000

8er Tableau

5 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

6 GER RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin 2002

7 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004

8 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

16er Tableau

9 GER SIBILLA Hannah SN Dresdener FC 2003

10 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003

11 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

11 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

13 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 2006

14 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006

15 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN CN DJAWADI Nikolai 2 1 3 0 0

CN KUTSYI Leon 0 0 0

CN KUTSYI Leon 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 0 0 0

D WOLF Patrick 1 1 2 4 0 0

D RAITHEL Theo 1 2 3 0 0

ISR CN C PERELMANN Mark 1 2 2 2 7 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

Silber GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

Bronze GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 1999

Bronze GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000


